

# T.R.S. Holding ApS

c/o Torben Ravn Sørensen, Skødstrupbakken 7, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 26 10 24 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Torben Ravn Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.R.S. Holding ApS c/o Torben Ravn Sørensen Skødstrupbakken 7 8541 Skødstrup  CVR-nr.: 26 10 24 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Ravn Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Torben Ravn Sørensens Byggeforretning ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at eje datterselskabet, samt investering i øvrigt. Koncernens hovedaktivitet er tømrerarbejde med tilhørende aktivitet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.068.007 mod 489.935 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166.777 mod 440.761 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.068.007</b>	<b>489.935</b>
2 Personaleomkostninger	-2.425.292	-423.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.382	-85.947
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.468.667</b>	<b>-19.852</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.714	74.497
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.200	0
Andre finansielle indtægter	1.425.919	578.227
Øvrige finansielle omkostninger	-119.931	-100.201
<b>Resultat før skat</b>	<b>-202.193</b>	<b>532.671</b>
3 Skat af årets resultat	35.416	-91.910
<b>Årets resultat</b>	<b>-166.777</b>	<b>440.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	327.761
Disponeret fra overført resultat	-281.177	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-166.777</b>	<b>440.761</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	7.228.111	9.763.656
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.228.111</u>	<u>9.763.656</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	257.839	298.553
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>257.839</u>	<u>298.553</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.485.950</u></b>	<b><u>10.062.209</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.147	37.135
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	20.812
	Andre tilgodehavender	250.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>309.147</u>	<u>57.947</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.273.289	8.910.801
	Værdipapirer i alt	<u>8.273.289</u>	<u>8.910.801</u>
	Likvide beholdninger	611.849	501.603
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.194.285</u></b>	<b><u>9.470.351</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.680.235</u></b>	<b><u>19.532.560</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.696.574	13.977.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.935.974</b>	<b>14.215.751</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	201.700	552.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>201.700</b>	<b>552.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.760.134	1.052.222
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.760.134	1.052.222
Kortfristet del af langfristet gæld	188.366	144.817
Gæld til pengeinstitutter	0	3.070.473
Leverandører af varer og tjenesteydelse	30.000	30.000
Selskabsskat	216.495	4.769
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.158	0
Anden gæld	336.408	462.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	782.427	3.712.387
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.542.561</b>	<b>4.764.609</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.680.235</b>	<b>19.532.560</b>
1 Særlige poster		
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.649.990	110.600	13.885.590
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.761	113.000	440.761
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	13.977.751	113.000	14.215.751
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-281.177	114.400	-166.777
	<b>125.000</b>	<b>13.696.574</b>	<b>114.400</b>	<b>13.935.974</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Avance ved salg af anlægsaktiver	685.793	0
	<u>685.793</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	685.793	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>685.793</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	418.864	418.864
Pensioner	2.000.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.020	1.568
	<u>2.425.292</u>	<u>423.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	315.084	111.210
Årets regulering af udskudt skat	-350.500	-19.300
	<u>-35.416</u>	<u>91.910</u>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	10.139.154	6.950.000
Tilgang i årets løb	694.208	209.306
Afgang i årets løb	-3.189.154	0
Overførsler	0	2.979.848
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>7.644.208</b>	<b>10.139.154</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-375.498	-289.551
Årets afskrivninger	-111.382	-85.947
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	70.783	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-416.097</b>	<b>-375.498</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>7.228.111</b>	<b>9.763.656</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.490.500	1.490.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.490.500</b>	<b>1.490.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.191.947	-1.266.444
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.714	74.497
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.232.661</b>	<b>-1.191.947</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>257.839</b>	<b>298.553</b>
I regskabsposten indgår goodwill med	0	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Torben Ravn Sørensens Byggeforretning ApS	Aarhus	100 %

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.948.500	1.197.039
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-188.366</u>	<u>-144.817</u>
	<b><u>1.760.134</u></b>	<b><u>1.052.222</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.169.000</u>	<u>469.000</u>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>8.273.289</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.299.441</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 1.949 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.237 t.kr.		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet indestående på bankkonto 2 t.kr. og værdipapirdepot 8.273 t.kr. Gælden til pengeinstituttet udgør pr. 31 December 2021 0 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 217 t.kr.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


